АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  01.03.2018      № 17
село  Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОЛОЖЕНИЕ  ОБ  ОПЛАТЕ ТРУДА  РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ  В  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКУРГА  ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНОСЯЩИЕСЯ  К  ДОЛЖНОСТЯМ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ, УТВЕРЖДЕННОЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 24 МАРТА 2015 ГОДА  №26
     Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в Положение  об оплате  труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, утвержденное  постановлением  Администрации  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 24 марта 2015 года №26  следующие изменения:
     1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих в Администрации  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, изложить в новой редакции:

                                                                                                                               «Приложение № 1

к Положению  об оплате труда работников,

                                                                                        замещающих в Администрации
                                                                           МО   «Пустозерский сельсовет» НАО должности,

не относящиеся к должностям муниципальной службы
                                                                         Размеры
должностных окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и служащих
	N

п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (ставок) (руб.)

	1.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1.1.
	1 квалификационный уровень

	1.1.1.
	Делопроизводитель
	6750

	2.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	2.1.
	1 квалификационный уровень

	2.1.3.
	Администратор
	7251

	3.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих  третьего  уровня"

	3.1.
	3  квалификационный уровень

	3.1.1.
	Ведущий специалист по работе  с населением
	8600

	4.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих  четвертого  уровня"

	4.1.
	2 квалификационный уровень

	4.1.1.
	Главный   бухгалтер
	15000

	4.1.2.
	Финансист
	14000

	4.1.3.
	Главный специалист

	10200

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1 января 2018 года.
Глава муниципального образования

«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                 С.М.Макарова